
 

 
РАСПОРЕД НА НАСТАВАТА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА 

ИНСТИТУТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ И ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 

II СЕМЕСТАР 
(Акредитација 2025) ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

ЕТНОЛОШКИ АСПЕКТИ НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
Проф. д-р Мирјана 
Мирчевска (п) 
Демонстратор Душица 
Брачиќ (в) 

 
09-11 (в) 

Медијатека 

   
09-11 (п) 

Медијатека 
 

   
2+2 

 
6 

КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
НА БАЛКАНОТ 
Проф. д-р Инес 
Црвенковска Ристеска 
(п+в) 

 09-11 (п) 
11-13 (в) 

Медијатека 

    
2+2 

 
6 
 

ИСТОРИЈА И ТЕОРИЈА НА 
УМЕТНОСТА 2  
Проф. д-р Натали 
Рајчиновска Павлеска 
ФЛУ при УКИМ (п) 
(Термин во договор со 
професорот) 

  
 

    
2+2 

 
4 

КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
НА МАКЕДОНИЈА  
Проф.д-р Ана Ашталковска 
Гајтаноска  (п) 
Демонстратор Душица 
Брачиќ (в) 

    
09-11 (п) 
11-13 (в) 

Медијатека 

  
2+2 

 
2 



СТУДЕНТСКА ПРАКСА 1 
Проф. д-р Мирјана 
Мирчевска 

       

 


